[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

	г. Коряжма

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденную постановлением администрации города от 15.09.2017 № 1358 (в редакции от 23.12.2022 № 1588), следующие изменения:

1. В перечне мероприятий муниципальной программы (приложение № 2 к муниципальной программе «Улучшение условий и охраны труда на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»:

.

1.1.Пункт 4.5. изложить в следующей редакции:

	4.5. Организация и проведение, поощрение  конкурсов по вопросам охраны труда среди организаций, осуществляющих деятельность на территории городского округа Архангельской области

«Город Коряжма»
	УСР
	МБ
	74250,00
	8250,00
	24000,00
	15000,00
	0,00
	0,00
	15000,00
	15000,00
	Привлечение внимания работодателей и работающего населения к вопросам безопасности труда и сохранения собственной жизни и здоровья при выполнении производственных обязанностей

1.2.Пункт 4.6. изложить в следующей редакции:
	4.6 Организация семинаров, совещаний, «круглых столов», выставок, рабочих встреч по вопросам охраны труда для руководителей и специалистов по охране труда организаций, осуществляющих деятельность на территории городского округа Архангельской области
«Город Коряжма»
	УСР
	МБ
	56400,00
	0
	16400,00
	7000,00
	0,00
	0,00
	15000,00
	15000,00
	Привлечение внимания работодателей и работающего населения к вопросам безопасности труда и сохранения собственной жизни и здоровья при выполнении производственных обязанностей

Глава муниципального образования                                                                                                                             А.А. Ткач